
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 169 

z dnia 29.03.2023 r. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zaopiniował 2 projekty uchwał Rady Powiatu 

Namysłowskiego w sprawie: 

1. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu przychodów i wydatków w 2023 roku, 

2. zmiany uchwały NR XLVI/326/2022 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Namysłowskiego. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął uchwałę w sprawie przedstawienia 

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu za 2022 rok oraz informacji o stanie 

mienia powiatu. 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 29.03.2023 r. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zatwierdził bilans z wykonania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego powiatu namysłowskiego sporządzonego na dzień 31.12.2022r. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informację Dyrektora Zespołu Szkół 

Mechanicznych w Namysłowie w sprawie wynajmu boiska trawiastego na rzecz 

Stowarzyszenia Akademii Piłkarskiej „AP Namysłów” oraz Akademii Czerwono - Czarni 

Namysłowskiego Klubu Sportowego „Start”. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się wnioskiem Radnej Gminy Pokój  

Pani Renaty Arendarskiej w sprawie  remontu dróg powiatowych oraz usunięcia zakrzewień  

z pasa drogowego dróg powiatowych na terenie m. Fałkowice. Zarząd Powiatu poinformuję  

o rozpoczętym usuwaniu ubytków na wskazanych drogach masą na gorąco. Ponadto po 

podpisaniu umów i zaakceptowaniu projektów Tymczasowej Organizacji Ruchu, 

kontynuowana będzie naprawa nawierzchni remonterem typu Patcher oraz zostanie rozpoczęte 

usuwanie samosiejek z pasa dróg powiatowych.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego pozytywnie odniósł się do wniosku Gminy Pokój  

w sprawie uzgodnienia projektu decyzji dla inwestycji polegającej na posadowieniu wiaty na 

sprzęt rolniczy związany z prowadzeniem działalności gospodarczej na dz. nr 175/1 w m. 

Kopalina, gm. Pokój i nie wzniósł uwag.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Gminy Domaszowice  

w sprawie naprawy przepustu na drodze powiatowej nr 1145 o oraz wycinki krzaków i gałęzi 

wzdłuż drogi powiatowej w m. Strzelce, gm. Domaszowice. Zarząd Powiatu podjął decyzję  

o zorganizowaniu spotkania w terenie z przedstawicielami Urzędu Gminy Domaszowice, celem 

ustalenia koniecznych do wykonania prac.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem mieszkańca wsi 

Przygorzele w sprawie remontu drogi powiatowej nr 1139O na odcinku Świerczów- Bielice.  

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zorganizowaniu spotkania w terenie z wnioskodawcą oraz  

z przedstawicielami Urzędu Gminy w Świerczowie, celem ustalenia koniecznych do 

wykonania prac. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego przychylił się do wniosku Firmy BESTOPELBEL  

i wyraził zgodę na zmianę harmonogramu finansowego w zadaniu pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1129 O Ligota Książęca – Biestrzykowice”. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego przychylił się do wniosku mieszkanki miasta 

Wrocław ( właściciel dz. w m. Dębnik) i wyraził zgodę na uprzątnięcie wywrotu z działki 

wnioskodawcy, pod warunkiem zapłaty za drewno użytkowe oraz wykonywania wszystkich 

czynności poza pasem drogi powiatowej z zachowaniem szczególnych środków ostrożności. 



Ponadto w sprawach różnych Zarząd Powiatu Namysłowskiego wystosował wniosek do 

Wójta gminy Pokój o wytypowanie nowych lokalizacji nasadzeń drzew zawartych  

w decyzjach Nr SG.VI.6131.77.2021 i SG.VI.6131.81.2021. Uzasadniając to tym, że 

nasadzenia w jednym ciągu dróg powiatowych pozwolą na skuteczniejszą pielęgnacje nowo 

nasadzonych drzew. 
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